

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: IČO: 69480711 DIČ : CZ 7205160281 Matoušek Roman Březinova 15/491 186 00 Praha 8 Číslo účtu: 208586215/0600 Registrační údaje: Dodavatel veden v seznamu ŽÚ a FÚ pro Prahu 8 Popis dodávky:	Číslo : 001/2020 Konstantní symbol
	Obj. odběratele IČO odběratele: 70837902 Variabilní symbol: DIČ odběratele: CZ 70837902
	Odběratel: MASARYKOVA STŘEDNÍ ŠKOLA CHEMICKÁ Křemencova 12/179 Praha 1, 116 28 Nové Město
	Forma úhrady: převodem Datum vystavení: 26.3.2020 Datum splatnosti: 3.4.2020 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 26.3.2020

Název	Množství	Cena/mj	bez DPH	DPH 21%	Celkem	
Fakturuji Vám za provedené malířské práce						
učebna č. 214.	malba	153	45,00 Kč	6 885,00 Kč	1 445,85 Kč	8 330,85 Kč
	sokl	58	360,00 Kč	20 880,00 Kč	4 384,80 Kč	25 264,80 Kč
	penetrace	153	18,00 Kč	2 754,00 Kč	578,34 Kč	3 332,34 Kč
učebna č. 215	malba	153	45,00 Kč	6 885,00 Kč	1 445,85 Kč	8 330,85 Kč
	sokl	58	360,00 Kč	20 880,00 Kč	4 384,80 Kč	25 264,80 Kč
	penetrace	153	18,00 Kč	2 754,00 Kč	578,34 Kč	3 332,34 Kč
učebna č. 216	malba	153	45,00 Kč	6 885,00 Kč	1 445,85 Kč	8 330,85 Kč
	sokl	58	360,00 Kč	20 880,00 Kč	4 384,80 Kč	25 264,80 Kč
	penetrace	153	18,00 Kč	2 754,00 Kč	578,34 Kč	3 332,34 Kč
učebna č. 303	malba	153	45,00 Kč	6 885,00 Kč	1 445,85 Kč	8 330,85 Kč
	sokl	58	360,00 Kč	20 880,00 Kč	4 384,80 Kč	25 264,80 Kč
	penetrace	153	18,00 Kč	2 754,00 Kč	578,34 Kč	3 332,34 Kč
učebna č. 306	malba	153	45,00 Kč	6 885,00 Kč	1 445,85 Kč	8 330,85 Kč
	sokl	58	360,00 Kč	20 880,00 Kč	4 384,80 Kč	25 264,80 Kč
	penetrace	153	18,00 Kč	2 754,00 Kč	578,34 Kč	3 332,34 Kč
učebna č. 308 AB	malba	210	45,00 Kč	9 450,00 Kč	1 984,50 Kč	11 434,50 Kč
	sokl	72	360,00 Kč	25 920,00 Kč	5 443,20 Kč	31 363,20 Kč
	penetrace	210	18,00 Kč	3 780,00 Kč	793,80 Kč	4 573,80 Kč
učebna č. 310	malba	153	45,00 Kč	6 885,00 Kč	1 445,85 Kč	8 330,85 Kč
	sokl	58	360,00 Kč	20 880,00 Kč	4 384,80 Kč	25 264,80 Kč
	penetrace	153	18,00 Kč	2 754,00 Kč	578,34 Kč	3 332,34 Kč
učebna č. 311	malba	153	45,00 Kč	6 885,00 Kč	1 445,85 Kč	8 330,85 Kč
	sokl	58	360,00 Kč	20 880,00 Kč	4 384,80 Kč	25 264,80 Kč
	penetrace	153	18,00 Kč	2 754,00 Kč	578,34 Kč	3 332,34 Kč
zakrytí,doprava, hr. Úklid		1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč

Mezisoučet	3041	267 783,00 Kč	56 234,43 Kč	Cena k úhradě celkem v (Kč) :	324 017,43 Kč
-------------------	-------------	----------------------	---------------------	--------------------------------------	----------------------

Vystavil: Matoušek R.

Telefon : 774 583 548

Razítko,podpis dodavatele